
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/395/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Wiśnicka Akademia 
Maluszka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 75 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Wiśnicka Akademia Maluszka” zwanym 
dalej „Klubem" w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 750,00 zł miesięcznie.  

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Klubie  w wysokości 20,00 zł 
za każde rozpoczęte pół godziny przekraczające wymiar 10 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką w Klubie, w wysokości 12,00 zł 
za każdy dzień korzystania z posiłków. 

§ 3. Szczegółowe zasady i terminy wnoszenia opłat, o których mowa w § 1 i § 2 określa umowa 
cywilnoprawna, zawarta pomiędzy dyrektorem Klubu a rodzicem (prawnym opiekunem) dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XI/112/19 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 23 października 2019r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Wiśnicka Akademia Maluszka”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2022r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4269


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-06-22T13:31:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




